Termo aditivo do contrato que objetiva o acrés-

cimo de 2,64% (dois vígula sessenta e quatro por cento) do 
valor do contrato nº 09/2025, conforme art. 107, da Lei nº 
14.133/2021. O valor deste termo aditivo para cobrir as des-
pesas relativas ao valor acrescido do contrato, será R$ 272,50 
(duzentos e setenta e dois reais e cinqüenta centavos).

Contratada: GILMAR DE FREITAS PLACAS EM AÇO INOX 
LTDA

Data da assinatura: 27.11.2025

Corporação Musical Bandeirantes Portofelicense
 Assembleia Geral Ordinária

A Corporação Musical Bandeirantes Portofelicense nos 
termos do artigo 4 *  do seu estatuto social convoca os sócios